焼  1 4  ― 4 5 号

令和３年 11月 19日

建設工事業者 様

焼津市長 中野 弘道

（総務部契約検査課）

焼津市週休２日工事（土木工事等）実施要領の一部改正について（通知）

日頃、当市建設行政にご協力を賜り深く感謝申し上げます。このことについて、下

記のとおり要領を改正しましたので通知します。

記

１ 改正要領  焼津市週休２日工事（土木工事等）実施要領

２ 施行日   令和３年 12月１日

３ 改正内容

(1) 第２条の対象工事に「下水道用設計標準歩掛表（管路、ポンプ場・処理場）」

を追加しました。

  (2) 別紙２「現場閉所計画表（作成例）」の年度表示を修正しました。

４ その他

  改正要領は、次のとおり市ホームページへ掲載していますので確認願います。

ホーム＞事業者向け＞建設工事・関連委託の入札契約制度＞関連例規など

http://www.city.yaizu.lg.jp/g01-004/reiki-top.html

担当：契約検査課 契約担当

電話：054-626-1119

FAX ：054-626-1136